
İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2023/183747 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 

KAŞ BELEDİYESİ KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER 

MÜDÜRLÜĞÜ'NÜN UYGUN GÖRDÜĞÜ 

DEPOLARA 

Toplam Teklif Sayısı : 2 

Geçerli Teklif Sayısı : 2 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 03.04.2023 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 1.429.110,00  TRY 

Sözleşme Bedeli : 961.500,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük Teklif 

Tutarı 

: 961.500,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek Teklif 

Tutarı 

: 1.077.000,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 03.04.2023 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 20.04.2023 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 03.04.2023 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
ŞİMŞEK TOPTAN GIDA LİMİTED ŞİRKETİ - 

8131445075 
 

  


